Fișă tehnică
Profil coloană industrială, tip ISS160160IP4
Număr articol: 6290404
Coloană instalaţii ISS pentru echiparea zonelor de lucru în secţii de producţie.
Profilul eloxat din aluminiu, execuţie grea, are două laturi opuse cu deschidere
de 76,5 mm pentru montajul dozelor de aparate din seriile 71 GD sau suporţi de
montaj din seriile 71 MT. Toate cele 4 laturi ale profilului au cîte o degajare de
montaj cu mărime nominală 8 pentru montajul diferitelor accesorii pentru funcţii
suplimentare. Setul de livrare conţine profilul , capacele cu lungime de 2000 mm
şi o pungă cu 20 cleme fixare tip RKV3V. Două canale închise în interiorul profi-
lului pot fi folosite pentru aer comprimat.
Aluminiu
eloxat
Date de bază
Număr articol
Tip
Denumirea 1
Denumirea 2
Producător
Dimensiune
Material
Suprafaţă
Standard suprafață
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură
6290404
ISS160160IP4 EL
Coloana pentru instalatii
coloana profil industrial
OBO
4000x160x160
Aluminiu
eloxat
1
Bucată
4055 kg
kg/100 buc.
1 OBO | 17.05.2024
Fișă tehnică
Profil coloană industrială, tip ISS160160IP4
Număr articol: 6290404
Dimensiuni
Lungime
Lăţimea
Înălţime
4.000 mm
160 mm
160 mm
Date tehnice
Numărul de piese superioare
montate
Numărul canalelor
Variantă
Mod de fixare
Montaj pe pardoseală
tavan
Profil continuu
fără halogeni
Intrări cabluri
Lăţimea capacului
Mobil
Tip de protecţie
Grad de protecție IK
Aspect coloane
Înălțime a coloanei min.
Interval de temperatură aplicabil
max.
Interval de temperatură aplicabil
min.
reglabil
Pre-cablat
2
2 St.
Bilateral
Flanșă de montaj
da
da
da
da
sus/jos
76,5 mm
nu
IP30
IK10
pătrat
4000 mm
60 °C
-25 °C
nu
nu
2 OBO | 17.05.2024